
СТРУЧНО-КОМЕРЦИЈАЛЕН СОРАБОТНИК 

За компанијата: 
 
Фармакаре ДООЕЛ Скопје,  

www.pharmacare.com.mk 

Компанија со 20 годишна традиција и импресивни чекори во однос на 

воведувањето и дистрибуцијата на широк спектар на високо квалитетни 

уникатни и по пристапни цени производи , со одлична поставеност на 

македонскиот пазар и со развиена широка дистрибутивна мрежа во неколку 

земји во светот. 

 
Потребни квалификации   за работното место: 

• Завршено високо стручно образование  

• Возачка дозвола Б категорија;  

• Познавање на англиски јазик;  

• Познавање на компјутерски програми во MS Office; 

• Способност за презентација, комуникациски вештини и тимска работа. 

 
Опис на работните задачи: 

• Работно време од 8:00 – 16:00 часот од понеделник до петок 

• Следење и постигнување на планот за продажба; 

• Сегментирање на клиентите; 

• Наоѓање на нови клиенти и градење на долгорочни односи 

• Водење сметка за побарувањата и управување со приговорите на 
клиентите; 

• Понуда, промоција и презентација на фармацевтски производи и 
останати производи од реномирани производители; 

• Секојдневна посета, развој и одржување на односите со коминтентите 
како и воспоставување на контакти со нови потенцијални коминтенти; 

• Реализација на зададени цели; 

• Следење и анализа на пазарот; 

 

Испратете го вашето CV преку копчето АПЛИЦИРАЈ! 

 

https://kariera.mk/job/VpVIWg6NIk6Fbb1z50_jAg/struchno-komercijalen-sorabotnik

